ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                           Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2024

V/v phổ biến triển khai thực

hiện Quyết định số 2993/QĐ-

UBND ngày 21/8/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh

 Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

 - Các Trường THCS, TH và MN thuộc huyện;

                                                   - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 21/8/2024, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 2993/QĐ-

UBND về việc bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định (có Quyết định số 2993/QĐ-UBND ngày

21/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo);

Thực hiện Văn bản số 3021/STC-QLGCS ngày 30/8/2024 của Sở Tài chính

tỉnh về việc phổ biến triển khai thực hiện Quyết định số 2993/QĐ-UBND ngày

21/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

UBND huyện thông báo cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện biết để tổ

chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                  CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                                Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:24:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:39:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:28:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:28:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!